
 12 SaludENTIDAD: NBG Hospital Infantil de México Federico Gómez 1 de  1

 

Página:

SEPTIEMBRE DE 2019

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2020 2021 2022
2023

( pesos de 2020 )

TOTAL

2020

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

0312NBG0001

1412NBG0003

Reestructuración y
Remodelación del Edificio
Arturo Mundet 2003 - 2021.

Reestructuración y
Remodelación del Área de
Urgencias. 2019 - 2020

Realizar la reestructuración del inmueble
denominado Edificio Arturo Mundet, con
estructura metálica, la remodelación y
distribución de los espacios físicos de
acuerdo a las necesidades para el
servicio de consulta externa, áreas
administrativas y de enseñanza.

El proyecto consistirá en la realización de
los trabajos para Remodelación de los
espacios físicos y la  reestructuración del
funcionamiento interno en el servicio de
urgencias

9

9

 210,751,848

 18,017,945

 155,314,852

 17,657,306

 32,068,581

 360,638

 23,368,414

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proyecto de Inversión de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversión de Infraestructura
Social

 

 

 228,769,793  172,972,158  32,429,219  23,368,414     PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2020 (2)  

 228,769,793  172,972,158  32,429,219  23,368,414     TOTAL (2)  


