PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos de 2020) SEPTIEMBRE DE 2019

ENTIDAD: NBG Hospital Infantil de México Federico Gómez SECTOR: 12 Salud Página: 1 de 1

A. IDENTIFICACIÓN						B. CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA						C. MONTO ASIGNADO 2020		
PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE					INVERSIÓN FEDERAL						00			
CLAVE	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	ENT. FED.	PROGRAMA O PROYECTO	COSTO TOTAL	AÑOS ANTERIORES	2020	FLUJO E 2021	STIMADO 2022	2023 EN ADELANTE	TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS	
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2020 (2)					228,769,793	172,972,158	32,429,219	23,368,414	2022	EN ADELANTE				
0312NBG0001	Reestructuración y Remodelación del Edificio Arturo Mundet 2003 - 2021.	Realizar la reestructuración del inmueble denominado Edificio Arturo Mundet, con estructura metálica, la remodelación y distribución de los espacios físicos de acuerdo a las necesidades para el servicio de consulta externa, áreas administrativas y de enseñanza.	9	Proyecto de Inversión de Infraestructura Social	210,751,848	155,314,852	32,068,581	23,368,414						
1412NBG0003	Reestructuración y Remodelación del Área de Urgencias. 2019 - 2020	El proyecto consistirá en la realización de los trabajos para Remodelación de los espacios físicos y la reestructuración del funcionamiento interno en el servicio de urgencias TOTAL (2)	9	Proyecto de Inversión de Infraestructura Social	18,017,945 228,769,793	17,657,306 172,972,158	360,638 32,429,219	23,368,414						